[Prow. i Pavan "‘.*f;‘

g S-SE@WDZD@ DEMOGRAEICO

C/o Munlciplo, Via Roma n® 4 - 27040 PV - Orario ufficlo: da mercoledi 09:00/13:00 - Tel. 0385 754187 - Tfax 0385 75014 - P. IVA 01756890180
E-mall; profocello@comune.sandamianoalcolle.pv.it - P.e.c.: comune.sandamlano@pec.provincia.pv.it - Sito Inlernel: www.comune.sandamianoalcolle.pv.it

@@Mﬂﬂﬂﬂ@@] Sanflamianogcole .

Prot. n. 2965/X1-2 del 25.11.2015 - Ordinanza n. 1 - Cancellazione per irreperibilitd dall’ A.P.R. di BALUK Georgii, via Marconi 39

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata I" istanza del 13.10.14 [Prot. n. 3261] avente oggetto “Richiesta di cancellazione di residenza dal Comune sig. BALUK Georgii” inoltrata
dai comproprietari dell” immobile adibito a civile abitazione sito in via Marconi 39 assegnato in uso al cittadino ucraino in data 01.05.10;

Vista la relazione di servizio pervenuta in data 18 u.s. [Prot. n. 2902] dall’ Ufficio di Polizia Locale a definizione del procedimento di accertamento
anagrafico per quanto in oggetto, avviate con atto del 17.11.14 [Prot. n. 3591] notificato il 21.11.14 [ Prott. n. 3635 — n. 3642] ex art. 140 cp.c.;

Verificata la conformita alla vigente normativa della procedura adottata a tutela dei diritti del soggetto interessato;

Atteso che sussistono i presupposti di legge per dichiarare nei termini prescritti I' irreperibilita del cittadino extracomunitario sul territorio

comunale;
Vista la Lg. n. 241 del 07.08.1990;
Visto I art. 11, comma 1, lett. ¢) del D.P.R. n. 223 del 30.05.89 come modificato dall’ art. 15 comma 3 del D.P.R. n. 394 del 31.08.99;

Tanto premesso,

ORDINA
la cancellazione d’ ufficio dall” Anagrafe della Popolazione Residente di BALUK Georgii, nato il 01.05.61 a Cernouzi (UCR), I’ eliminazione

della relativa scheda individuale n. 1139 e della scheda di famiglia n. 130 dall’ indirizzo di via Marconi n. 39 capoluogo.

DISPONE
il deposito del presente atto per 20 giorni nella casa comunale dell” ultima residenza ai sensi dell” art. 143 C.P.C. nonché della sua comunicazione in
copia:
o alPrefetto- UT.G. della Provincia di Pavia ai sensi dell’ art. 11 comma 2 D.P.R. n. 223 del 30.05.89 a mezzo <entilocali.pref_pavia@interno.it>;
e alla Questura di Pavia — Ufficio Stranieri, a mezzo <anticrimine.quest.pv@pecps.poliziadistato.it>;

e al Comando Stazione Carabinieri di Montl Beccaria (PV) a mezzo <tpv25665@pec.carabinieri.it>;

e all’ ASL. della Provincia di Pavia a mezzo < protocollo@pec.asl.pavia.it>;
o all’ Ufficio Ragioneria e Tributi comunale per |" aggiornamento della situazione fiscale relativa all’ abitazione;

° ai coniugi VERCESI Graziano e Francesca di fraz. Costa Montefedele, Montii Beccaria (PV) latori dell’ istanza richiamata in premessa.

COMUNICA

che entro 10 giorni dalla notifica della presente ordinanza la persona interessata pud presentare osservazioni per iscritlo.

RENDE NOTO

che in relazione al combinato disposto degli artt. 3 e 8 della Lg. 241/90:

- avverso la presente ordinanza ¢ ammesso ricorso entro 30 giomi dalla notifica al Prefetto della Provincia di Pavia (art.1 e 2 D.P.R. n. 1199/1971 —

Lg. 1228/1954 - D.P.R. n. 223/1989);

- responsabile del procedimento & il responsabile dell” Ufficio Demografico reperibile presso la sede e gli orari in intestazione.

Il Responsabile del Servizio

'\' 7\ MOLINAROLI Anng
\N L |
1 0




